

Sufi Holding IVS

Tovværkgade 4, 3. tv., 2300 København S.

CVR-nr. 36 72 48 70

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2018.

Niels Brinch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sufi Holding IVS Tovværkgade 4, 3. tv. 2300 København S.
	CVR-nr.: 36 72 48 70
	Stiftet: 24. april 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 2. regnskabsår
Direktion	Niels Brinch
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Nine Circle ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at fungere som holdingselskab med investering i aktier og kapitalandele samt værdipapirer, og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	24/4 2015 - 30/9 2016
Andre eksterne omkostninger	-1.250	-5.250
Resultat før finansielle poster	-1.250	-5.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	101.259	23.923
Resultat før skat	100.009	18.673
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	100.009	18.673
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.259	23.923
Disponeret fra overført resultat	-1.250	-5.250
Disponeret i alt	100.009	18.673

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	150.182	48.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.182	48.923
Anlægsaktiver i alt	150.182	48.923
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	3.750	0
Omsætningsaktiver i alt	3.750	0
Aktiver i alt	153.932	48.923
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	4.000	4.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.182	23.923
4 Overført resultat	-6.500	-5.250
Egenkapital i alt	122.682	22.673
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.250	26.250
Gældsforpligtelser i alt	31.250	26.250
Passiver i alt	153.932	48.923

Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	24/4 2015 - 30/9 2016		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2016	25.000	0		
Tilgang i årets løb	0	25.000		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 30. september 2017	25.000	25.000		
Opskrivninger 1. oktober 2016	23.923	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.259	23.923		
Opskrivninger 30. september 2017	125.182	23.923		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	150.182	48.923		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sufi Holding IVS
Nine Circle ApS, København	33,33 %	450.546	303.778	150.182
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016			4.000	4.000
			4.000	4.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016			23.923	0
Resultatandel			101.259	23.923
			125.182	23.923
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2016			-5.250	0
Årets overførte overskud eller underskud			-1.250	-5.250
			-6.500	-5.250